Додаток до рішення міської ради
[bookmark: _GoBack]																		від«___»___________2020 р. №____


Список
громадян, яким дано дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

	№ п/п
	Прізвище, ім’я,
 по-батькові
	Адреса земельної 
ділянки
	Вид використання
земельної ділянки
	Вид 
користу-
вання

	Площа земельної ділянки,
до, (га)
	Інші відомості


	1
	3
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Гарагуц Володимир Федорович
	вул.І.Франка,20
	для будівництва індивідуального гаража 
	власність
	0,0099
	-

	2.
	Дерев’янко Олег Романович
	вул.І.Франка,20
	для будівництва індивідуального гаража 
	власність
	0,0070
	-




Міський голова                                                С.В.Надал
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